CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione all’ATO
RAGUSA AMBIENTE s.p.a.

indata 2 | FEB. 2006 per la gestione del servizio di igiene
ambientale.

N ' 323 Periodo 01/02/06 — 28/02/06.

N. A 4 SETTORFE X Importo complessivo di € 556.832,43
(IVA inclusa ).

Data J:,‘Z/O‘Zi/ﬁé

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1790 TMP. 505‘%'{9

FUNZ. 09 SERYV. 05 INTER. 03

%ONIERE

L’anno duemilasei, il giorno }\“MWJ"Q del mese di Febbraio, nell’ufficio del
Settore X, il  Dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




1L DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto il contratto di servizio stipulato in data 12/05/05 tra il Comune di Ragusa € IPATO RAGUSA
AMBIENTE s.p.a. che regolamenta il i)assaggio del servizio di igiene ambientale a far data dal 1°
Maggio 2005;

Visto il punto 1 dell’art. 13 del citato contratto con il quale durante il periodo transitorio il Comune
di Ragusa dovra corrispondere all’ ATO RAGUSA AMBIENTE s.p.a il corrispettivo dovuto per il
servizio di igiene ambientale mensilmente pari a € 556.832,43 IVA inclusa,

Vista la fattura del’ ATO RAGUSA AMBIENTE s.p.a. relativa alla prestazione del servizio di
igiene ambientale svolto nel mese di Febbraio 2006;

Ritenuto che occorre liquidare 4’ ATO RAGUSA AMBIENTE s.p.a. la fattura n° 28 del 10/02/06
di € 556.832,43 (IVA inclusa)

Vista 1’ attestazione della copertura finanziaria,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicata nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
Visto Iart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

- Impegnam(lliﬁ%léslﬂareila somma di € 556.832,43 IVA inclusa, ( pari a 2/12 dell’importo
LMAC

stanziatolhel 2005), da corrispondere all’ ATO RAGUSA AMBIENTE s.p.a. relativa alla
prestazione del servizio di igiene ambientale svolto nel mese di Febbraio 2006;

- Imputare la relativa spesa al Cap.1790 - Bil. 2006 Funz. 09 - Serv. 05 - Int. 03 - (Imp. 50‘5‘9

. Oe

- lig. )

_ Autorizzare P'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per un Importo di€
556.832,43 (IVA inclusa) relativo alla fattura n° 28 del 10/02/06 dell”’ ATO RAGUSA

AMBIENTE s.p.a. di cui si allega copia;

pC/

Parte Integrante:
fattura ATO RAGUSA AMBIENTE s.p.a. n°28 del 10/02/06




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA Z{%M/Dé

IL RESPONS DI RAGIONERIA

VA
H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data ierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi ‘ng? ~O (
IL MESSO COMUNALE

Sv\ﬁqr\‘v QP’;L——D

Il sottoscritto Mess congnale attesta il compimento del suindicato perio\!o di puUblicazione e
cio¢ dal g-f,:.. al Q-5
Addids.0g

IL MESSO COMUNALE




